E 5,22. 5 ἰσώφρονας, ἀγνάς, οἰκουροῦς, ἀγαθὰς, ὑποτασ-  
σομένας τοῖς ἰδίοις ἀνδράσιν, ἵνα μὴ ὁ λόγος τοῦ

6 θεοῦ βλασφημηῖται. Τοὺς νεωτέρους ὡσαύτως παρα-  
7 κάλει σωφρονεῖν ἵπερὶ πάντα, σεαυτὸν παρεχόμενος

1 T 4,12. 7 τύπον καλῶν ἔργων, ἐν τῇ διδασκαλίᾳ ἀφθορίαν,  
1 P 5,3. 8 σεμνότητα, ἵλόγον ὑγιῆ ἀκατάγνωστον, ἵνα ὁ ἐξ

13 H [εν] 2,3 μηδε : h μη 4 RT σωφρονίζουσιν  
5 W οικουρους αγαθας, 6.7 HR σωφρονειν· π. παντα σ.  
7 h εργαων εν τ. διδασκαλια,

11 fin + τα τεκνα οι τους ιδιους γονεις υβριζοντες η τυ-  
πτοντες επιστομιζε και ελεγε και νουθετει ως πατηρ τεκνα 109  
12 ειπεν δε N\*FG 14 εντολ. : γενεαλογιας 47 15 παντα :  
+ μεν KLa5 16 μη ειδεναι 37 | - και 20 et αγαθον N\*  
2,3 ιεροπρεπει Ca 5 οικουρους HKa5 | θεου : + και  
η διδασκαλια C5 7 παντας εαυτον 1.37\* | αδιαφθοριαν  
La5 αφθοριαν FG | σεμνοτ. : + αφθαρσιαν KLa5<sup>1</sup>

redargui: qui universas domos subvertunt, J 10,12. 1P 5,2.  
 docentes quae non oportet, turpis lucri gratia.  
 Dixit quidam ex illis, proprius ipsorum propheta: 12

Cretenses semper mendaces, malae bestiae,  
 ventres pigri.

1 Testimonium hoc verum est. Quam ob causam 13 2 T 4,2.

increpa illos dure, ut sani sint in fide, 1 non 14 1 T 4,7.

intendentes Iudaicis fabulis, et mandatis ho-  
 minum, aversantium se a veritate. Omnia 15 Mt 15,11.  
 munda mundis: coinquinatis autem, et infide-  
 libus nihil est mundum, sed inquinatae sunt  
 R 14,20.

eorum et mens, et conscientia. Confitentur 16 2 T 3,5.

se nosse Deum, factis autem negant: cum  
 sint abominati, et incredibiles, et ad omne  
 opus bonum reprobi.

3 Tu autem loquere quae decent sanam 2 1 T 6,3.  
 doctrinam: Senes ut sobrii sint, pudici, pru- 2 2 T 1,13.

dentis, sani in fide, in dilectione, in patientia: 2 1 T 5,1.

Anus similiter in habitu sancto, non crimina- 3 1 T 3,11.

trices, non multo vino servientes, bene do-  
 centes: ut prudentiam doceant adolescentulas, 4

ut viros suos ament, filios suos diligant, 1 pru- 5 E 5,22.

dentis, castas, sobrias, domus curam habent-  
 es, benignas, subditas viris suis, ut non  
 blasphemetur verbum Dei: Iuvenes similiter 6

hortare ut sobrii sint. In omnibus teipsum 7 1 T 4,12.  
 praebe exemplum bonorum operum, in doc- 1 P 5,3.

trina, in integritate, in gravitate, 1 verbum 8 1 P 2,15.  
 sanum, irreprehensibile: ut is, qui ex

11 subvertent *F*<sup>1</sup> | oportent *F* | turpilucris *F* 12 (qui-  
 dem) | ips. ] eorum *A* | ventris *BC*<sup>92</sup> *F* 14 — se *F*<sup>2</sup>  
 15 — est 16 Et confit. *F* | sunt *CA*<sup>1</sup> *F* | omnem *F*

2,1 decet 2 — in *ter* *BCA*<sup>2</sup> — 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> *A*<sup>1</sup> 3 Unus *F*<sup>1</sup> |  
 criminatores *A*<sup>1</sup> -tices *F*<sup>1</sup> | > vino multo | deditos *F*<sup>1</sup>  
 -as *F*<sup>2</sup> 4 > dilig. et am. *F* | — suos 2<sup>o</sup> 5 > sobr. cast. *F*  
 — sobr. | > suis vir. 6.7 sobrii in omnibus.

Te ips. *F* 7 in int. ] integritatem *BCA* + in casti-  
 tate *F*<sup>2</sup> | in gr. ] gravitatem *BCA* 8 in verb. *F* | in-  
 repraehensibilem *CAF* *pr* et *F*<sup>2</sup> | his *A*<sup>1</sup> | ex ] est *F*

- adverso est, vereatur, nihil habens malum di-  
 cere de nobis: Servos dominis suis subditos <sup>2</sup>  
 esse, in omnibus placentes, non contradicentes,  
 1,3. 10 'non fraudantes, sed in omnibus fidem bonam  
 ostendentes: ut doctrinam Salvatoris nostri  
 11 Dei ornent in omnibus. Apparuit enim  
 gratia Dei Salvatoris nostri omnibus homini-  
 bus, <sup>1</sup>erudiens nos, ut abnegantes impietatem,  
 et saecularia desideria: sobrie, et iuste, et  
 E 1,4. 12 pie vivamus in hoc saeculo, expectantes bea-  
 1 J 2,16. tam spem, et adventum gloriae magni Dei, et  
 1 K 1,7. 13 Salvatoris nostri Iesu Christi: qui dedit semet-  
 R 5,2. Ph 3,20. ipsum pro nobis, ut nos redimeret ab omni  
 G 1,4. 1 T 2,6. 14 iniquitate, et mundaret sibi populum accepta-  
 E 2,10. bilem, sectatorem honorum operum. Haec <sup>5</sup>  
 Ps 130,8. 15 loquere, et exhortare, et argue cum omni im-  
 Ex 10,5. Dt 14,2. 16 perio. Nemo te contemnat. <sup>1</sup> Admone illos  
 Ez 37,23. 17 principibus, et potestatibus subditos esse,  
 1 P 3,13. dicto obedire, ad omne opus bonum paratos  
 1 T 4,12. 18 esse: neminem blasphemare, non litigiosos  
 1 P 2,13. 19 esse, sed modestos, omnem ostendentes man-  
 Ph 4,5. 20 suetudinem ad omnes homines. Eramus enim  
 1 K 6,11. 21 aliquando et nos insipientes, increduli, errantes,  
 ■ 2,2; 5,8. servientes desideriiis, et voluptatibus variis, in  
 malitia et invidia agentes, odibiles, odientes  
 2,11. Prv 8,31. 22 invicem. Cum autem benignitas, et humanitas  
 E 2,8.9. 23 apparuit Salvatoris nostri Dei: non ex operibus  
 J 3,5. E 5,26. 24 iustitiae, quae fecimus nos, sed secundum suam  
 2 T 1,9. misericordiam salvos nos fecit per lavacrum re-

8 (vincatur) | > dic. mal. **IF**

9 esse in omn., **IF**

10 salutaris **F** | > dei nostri **A**

11 — nostri **ICA** | in omn. **F**

13 spectantes **F** | Dei et 15 et saec exh. **F**<sup>1</sup>

3,1 (— bonum) 2 (litigo-) | — sed **[ICA]**<sup>1</sup>